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A kép illusztrációként szolgál. 

A SOLAR BOOSTER E sorozatot egy nagy, 119 literes fűtött víztartállyal
szerelték fel, az elektromos fűtés választható 18 és 54 kW között, a
hőmérséklet követelményektől és az elérhető elektromos hálózattól
függően. Az elektromos fűtés nem szennyezi a környezetet. A beépített
PLC-vezérlés lehetővé teszi a gép távvezérlését, melyet a gép gyártásakor
szerelnek a berendezésbe.

• Bővíthető vezérlőrendszer PLC-modullal
• Automatikus diagnózis és hibajelző
• Szennyezésmentes fűtőrendszer
• Horganyzott acélkeret
• Csökkentett üzemelési és szervizelési költség
• 119 literes fűtőtartály a kiváló fűtőkapacitás érdekében
• Kapható egészen 54 kW-os fűtésig
• C3 hosszúéletű szivattyú, 4 kerámia dugattyúval
Bővíthető vezérlőrendszer PLC-modullal, gyárban szerelhető opció
Automatikus diagnózis és hibajelző Környezetet nem szennyező
fűtőrendszer Horganyzott acélkeret Alacsonyabb üzemeltetési és
szervizköltség

Elektromos üzemű, telepített mosó, fűtéssel a maximális hatékonyságért az iparban, élelmiszeriparban, autóiparban és a hajóiparban dolgozók
számára. Ajánljuk minden olyan helyre, ahol füstgáz kibocsátás nem lehetséges.

● Alaptartozékok

● Alaptartozékok

Model SOLAR BOOSTER
7-38E18H 400/3

SOLAR BOOSTER
7-58E18H 400/3

SOLAR BOOSTER
7-58E36H 400/3

Cikkszám 107370260 107370270 107370274

TERMÉK JELLEMZŐK

C3 4-kerámia dugattyús szivattyú ● ● ●

Villanyfűtésű rendszer ● ● ●

Bronz hengerfej ● ● ●

Automata indítás/leállítás ● ● ●

1450 rpm motor ● ● ●

Galvanizált fémkeret ● ● ●

PLC és bővíthető vezérlő elektronika ● ● ●

Elektromos melegítő egység 119 l ● ● ●

Automatikus hibakereső ● ● ●

Víz-elő tartály ● ● ●
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Model SOLAR BOOSTER
7-58E54H 400/3

Cikkszám 107370276

TERMÉK JELLEMZŐK

C3 4-kerámia dugattyús szivattyú ●

Villanyfűtésű rendszer ●

Bronz hengerfej ●

Automata indítás/leállítás ●

1450 rpm motor ●

Galvanizált fémkeret ●

PLC és bővíthető vezérlő elektronika ●

Elektromos melegítő egység 119 l ●

Automatikus hibakereső ●

Víz-elő tartály ●

Technikai jellemzők SOLAR BOOSTER
7-38E18H 400/3

SOLAR BOOSTER
7-58E18H 400/3

SOLAR BOOSTER
7-58E36H 400/3

Hangnyomásszint 92 92 92

Szivattyúnyomás (BAR/MPA) 135/13.5 170/17 170/17

Tisztítóhatás (KG/ERŐ) 3.8 5.8 5.8

Energiafogyasztás (KW) 5.8 + 18 7.5 + 18 7.5 + 36

Feszültség/fázis/frekvencia/áram (V/~/HZ/A) 400/3/50/36 400/3/50/39 400/3/50/65

Vízszállítás qmax/qiec (L/ÓRA) 875/810 1200/1110 1200/1110

Vízhőmérséklet emelkedés teljes vízáramlásnál (°C) 19 14 28

Max hőmérséklet (C) 85 85 85

Fúvókaméret .0530 .0680 .0680

Max bemeneti hőmérséklet (°C) 85 85 85

Min. bemenő víznyomás teljes áramlásnál (BAR) 1 1 1

Kerámia dugattyúk 4 4 4

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 670x900x1077 670x900x1077 670x900x1077

Tömeg (KG) 150 155 155

Technikai jellemzők SOLAR BOOSTER
7-58E54H 400/3

Hangnyomásszint 92

Szivattyúnyomás (BAR/MPA) 170/17

Tisztítóhatás (KG/ERŐ) 5.8

Energiafogyasztás (KW) 7.5 + 54

Feszültség/fázis/frekvencia/áram (V/~/HZ/A) 400/3/50/91

Vízszállítás qmax/qiec (L/ÓRA) 1200/1110

Vízhőmérséklet emelkedés teljes vízáramlásnál (°C) 42
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Technikai jellemzők SOLAR BOOSTER
7-58E54H 400/3

Max hőmérséklet (C) 85

Fúvókaméret .0680

Max bemeneti hőmérséklet (°C) 85

Min. bemenő víznyomás teljes áramlásnál (BAR) 1

Kerámia dugattyúk 4

Hosszúság x szélesség x magasság (MM) 670x900x1077

Tömeg (KG) 156

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-38E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E36H

400/3

Standard fúvóka 50° 1/8” NPTStandard fúvóka 50° 1/8” NPTStandard fúvóka 50° 1/8” NPTStandard fúvóka 50° 1/8” NPT

HP FÚVÓKA 1/8" 50070 5007 0 ○ ○

Gégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozó

BA SZELEP COMP. GEKA 106411179 0 ○ ○ ○

BA SZELEP COMP. NITO 106411178 0 ○ ○ ○

BA SZELEP WO COUPLER 106411184 0 ○ ○ ○

TÁPVÍZ TÖMLŐ 6465 0 ○ ○ ○

Magasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apa

ADAPTER KEW, PISZTOLYTÓL A SZÁRHOZ 66161 0 ○ ○ ○

ADAPTER TÖMLŐHÖZ 3/8" APA 6401067 1 ○ ○ ○

GARDENA CSATLAKOZÓ TÖMLŐVÉG 3/4" 1608629 0 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-38E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E36H

400/3

GEKA TÖMLŐ VÉGES 3/4" 1311 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP 01K 1604669 0 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP /TÖMLŐ/ 1600659 0 ○ ○ ○

Magasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anya

ADAPTER KEW GYORSCS. M21X1,5 66162 0 ○ ○ ○

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ ANYA 3/8" 66160 0 ○ ○ ○

GEKA CSATLAKOZÓ   3/4" 1718 0 ○ ○ ○

EgyebekEgyebekEgyebekEgyebek

TRK25 TARTÁLYTISZTÍTÓ FEJ 1000MM 230V 7847 1 ○ ○ ○

Homok- és porszórásHomok- és porszórásHomok- és porszórásHomok- és porszórás

ALTO SUPER BLAST P 25 KG 8379 1 ○ ○ ○

ARMEX POR 5218617 1 ○ ○ ○

HOMOKSZÓRÓ  03 VSB 6401365 1 ○ ○ ○

HOMOKSZÓRÓ ADAPTER 6400382 1 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-38E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E36H

400/3

HOMOKSZÓRÓ CSŐ /05-GRAFFITI-ROZSDA/ 6401233 1 ○

HOMOKSZÓRÓ SZÍVÓCSŐ + TÖMLŐ KEW 6400375 1 ○ ○ ○

LAPOS FÚVÓKA, BORKARBID VSB 6400379 0 ○ ○ ○

LAPOS GUMI FÚVÓKA /10DB/ 6402317 0 ○ ○ ○

SZÁR, FINOM ANYAG SZÓRÁSÁHOZ 6401234 1 ○ ○ ○

TisztítószerekTisztítószerekTisztítószerekTisztítószerek

ACTIVE FOAM   10 L 81296 1 ○ ○ ○

ALTO ACIDO 10 L 81204 1 ○ ○ ○

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 1 ○ ○ ○

ALTO ALKAFOAM 10 L 81239 1 ○ ○ ○

ALTO ALLOSIL 10 L 81237 1 ○ ○ ○

ALTO ANTI-STONE 10 L 80919 1 ○ ○ ○

ALTO AUTODRY 10 L 81175 1 ○ ○ ○

ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 1 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-38E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E36H

400/3

ALTO DES 3000    10 L 80933 1 ○ ○ ○

ALTO INTENSIVE   10 L 81137 1 ○ ○ ○

ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 1 ○ ○ ○

ALTO RIMTOP 10 L 80935 1 ○ ○ ○

ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 1 ○ ○ ○

ALTO STONE-EX 10 L 81191 1 ○ ○ ○

ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 1 ○ ○ ○

ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 1 ○ ○ ○

ANTI-STONE SET-6X1 L 8466 1 ○ ○ ○

AUTO ACTIVE 10 L 81136 1 ○ ○ ○

Kefék, mosókhozKefék, mosókhozKefék, mosókhozKefék, mosókhoz

KEFE BETÉT 10356 1 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-38E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E36H

400/3

KEFE FEJ KPL. 14202 1 ○ ○ ○

MOSÓKEFE 155CM 6400088 1 ○ ○ ○

MOSÓKEFE 235CM 6400087 1 ○ ○ ○

Telepített berendezésTelepített berendezésTelepített berendezésTelepített berendezés

AUTOMATA NYOMÁSLEERESZTÉS 107370966 1 ○ ○ ○

ÉRMESZEKRÉNY 0,5 EUR 54328 1 ○ ○ ○

ÉRMESZEKRÉNY 0,5 EUR + TISZTÍTÓSZER 54332 1 ○ ○ ○

ÉRMESZEKRÉNY 1 EUR 54329 1 ○ ○ ○

ÉRMESZEKRÉNY 1 EUR + TISZTÍTÓSZER 54333 1 ○ ○ ○

ÉRMESZEKRÉNY /ZSETON + TISZTÍTÓSZER/ 54334 1 ○ ○ ○

ÉRMESZEKRÉNY /ZSETON/ 54330 1 ○ ○ ○

FAGYVÉDELEM /DELUXE/ 107370955 1 ○ ○ ○

FAGYVÉDELEM /STANDARD/ 107370954 1 ○ ○ ○

Gépösszekötő doboz 107370964 1 ○ ○ ○

HIDEG/MELEG KAPCSOLÓ E,H 107370959 1 ○ ○ ○

KORRÓZIÓÁLLÓ SZEKRÉNY D,E,H 107370962 1 ○ ○ ○

TÁPVÍZ BIZTOSÍTÁS 107340910 1 ○ ○ ○

TÁVIRÁNYÍTÓ DOBOZ - 2 GOMB 107340911 1 ○ ○ ○

TÁVIRÁNYÍTÓ DOBOZ - 3 GOMB 107340912 1 ○ ○ ○

TÁVIRÁNYÍTÓ DOBOZ - 4 GOMB 107340913 1 ○ ○ ○

TÁVIRÁNYÍTÓ DOBOZ - 5 GOMB 107340914 1 ○ ○ ○
VEGYSZERADAGOLÓ, 1 X TISZTÍTÓSZER /
SOLAR BOOSTER/ 107370952 1 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-38E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E36H

400/3
VEGYSZERADAGOLÓ, 2 X TISZTÍTÓSZER /
SOLAR BOOSTER/ 107370953 1 ○ ○ ○

VÉSZLEÁLLÍTÓ GOMB 29277 1 ○ ○ ○

VÍZLÁGYÍTÓ EGYSÉG /SOLAR BOOSTER/ 107370958 1 ○ ○ ○

ZSETON D22X2,3 VPE50 12253 1 ○ ○ ○

Speciális fúvókaSpeciális fúvókaSpeciális fúvókaSpeciális fúvóka

FÚVÓKAVÉDŐ 18430 1 ○ ○ ○

STANDARD FÚVÓKA 2802696 0 ○ ○ ○

Csatorna és csőtisztításCsatorna és csőtisztításCsatorna és csőtisztításCsatorna és csőtisztítás

CSATORNATISZTÍTÓ FÚVÓKA 46921 1 ○

CSŐTISZTÍTÓ FÚVÓKA D1X4 FORGÓ 46918 0 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X10 /WAP-KEW/ 301002490 1 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X20/WAP-KEW/ 301002491 1 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X30 /WAP-KEW/ 301002492 1 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL 10M, 06 6401267 1 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL 20M, 06 6401268 1 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-38E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E36H

400/3

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL /20M/ 6401266 1 ○

CSŐTISZTÍTÓFÚVÓKA 05 (3/8") 2800894 1 ○ ○

CSŐTISZTÍTÓFÚVÓKA 06 (3/8") 2800084 0 ○

FlexoPower szórócsövekFlexoPower szórócsövekFlexoPower szórócsövekFlexoPower szórócsövek

FLEXOPOWER HÁZ, 1/8" KÜLSŐ MENET 63251 0 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS /960MM/ HAJL., FÚVÓKA
NÉLK. 106402282 1 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS /990MM/ HAJL., FÚVÓKA
NÉLK. 106402281 1 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS /1120MM/ HAJL., FÚVÓKA
NÉLK. 106402280 1 ○ ○ ○

Szűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhoz

HOMOKSZŰRŐ 1604461 1 ○ ○ ○

SZŰRŐ - VÍZ/HOMOK KORACÉL 4601431 1 ○ ○ ○

SZŰRŐBETÉT 1 1/2" 4602439 1 ○ ○ ○

SZŰRŐBETÉT FINOM SZŰRŐHÖZ 1104041 1 ○ ○ ○

Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-38E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E36H

400/3

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8" X10M (DN10) SZÜRKE 6101767 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 3/8",/ÉLELM./ 1401983 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 20M 3/8",/ÉLELM./ 1401991 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 25M 3/8",/ÉLELM./ 1402007 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 30M 3/8",/ÉLELM./ 1402015 1 ○ ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8"X10M (DN10) 6101766 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X15M 3/8" 1402064 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X20M 3/8" 1402072 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X25M 3/8" 1402080 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X30M 3/8" 1402098 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X50M 3/8" 1402759 1 ○ ○ ○
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Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-38E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E36H

400/3

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 1M 1402916 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 2M 1402924 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 3M 1402932 1 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 5M 1402940 1 ○ ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8

MAG.NYOM TÖMLŐ DN8X20M, 3/8" 301001101 1 ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ  DN8X10M QUICK, 3/8"  101405770 1 ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN8X15M, 3/8" 301001100 1 ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 5/16" 10M 1405569 1 ○

TÖMLŐ DN8X20M 5/16" 1405666 1 ○

Ergo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapter

GYORSCSATLAKOZÓ /BELSŐ 3/8"/ 1600493 1 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ ANYA KEW-ERGO 106402075 1 ○ ○ ○

Telepített magasnyomású mosók SH SOLAR E



Elektromos üzemű, telepített, melegvizes mosó

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16831

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-38E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E36H

400/3

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP "03KR" 1603101 1 ○ ○ ○

GYORSCSATLAKOZÓ KLT. "KEW - ERGO" 101119499 1 ○ ○ ○

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 1 ○ ○ ○

LÁNDZSACSAP 1609325 0 ○ ○ ○

TÖMÍTÉS 3/8" 50C13 1801075 0 ○ ○ ○

Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12

MAG.NYOM. TÖMLŐ 10M 1/2",  DN12 4810219 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ 20M 1/2",  DN12 4810214 0 ○ ○ ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 1/2", DN12 4810213 0 ○ ○ ○

ForgókefékForgókefékForgókefékForgókefék

FORGÓKEFE 055 L800MM 6400018 1 ○

FORGÓKEFE 065 L1700MM 6400016 1 ○ ○

FORGÓKEFE 1700MM 055 6400019 1 ○

HOSSZÚSZÁLÚ KEFEBETÉT 6401431 0 ○ ○ ○

Telepített magasnyomású mosók SH SOLAR E



Elektromos üzemű, telepített, melegvizes mosó

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16831

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-38E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E36H

400/3

NYLON SZÁLÚ KEFEBETÉT 6401432 0 ○ ○ ○

RÖVIDSZŐRŰ KEFEBETÉT 6401430 0 ○ ○ ○

Speciális szórócsövekSpeciális szórócsövekSpeciális szórócsövekSpeciális szórócsövek

ALVÁZMOSÓ, FÚVÓKÁVAL 40065 6400036 1 ○ ○ ○

HAJLÍTOTT SZÁR 6402016 1 ○ ○ ○

SZÓRÓCSŐ /1,5M/ 6401193 1 ○ ○ ○

TömlődobokTömlődobokTömlődobokTömlődobok

TISZTÍTÓKOCSI KORACÉL 6401094 1 ○ ○ ○

TÖMLŐDOB 6400170 1 ○ ○ ○

Injektorok és habszórókInjektorok és habszórókInjektorok és habszórókInjektorok és habszórók

HABINJEKTOR 05,06 6401244 1 ○ ○ ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐ ,RF/ 6401243 1 ○ ○ ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐVEL/ 6401242 1 ○ ○ ○

HABLÁNDZSA /600MM/ 6404368 1 ○ ○ ○

Telepített magasnyomású mosók SH SOLAR E



Elektromos üzemű, telepített, melegvizes mosó

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16831

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-38E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E36H

400/3

HABLÁNDZSA /1200MM/ 6404369 1 ○ ○ ○

HOSSZABBÍTÓ TÖMLŐ 30CM, ERGO CSATL. 301001311 0 ○ ○ ○

INJEKTOR 03 KPL. 6401247 1 ○ ○

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY /BIZTONSÁGI FED./ 106403162 0 ○ ○ ○

VEGYSZER INJEKTOR (PRECÍZ) 6401245 1 ○ ○ ○

SzórópisztolySzórópisztolySzórópisztolySzórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 1 ○ ○ ○

FORGÓCSATLAKOZÓ /ERGO/ 101119484 0 ○ ○ ○

PISZTOLY ERGO 3000, FORGÓCSATLAKOZÓS 106402190 1 ○ ○ ○

SZÓRÓCSŐ OLDALMARKOLAT /ERGO/ 106402110 1 ○ ○ ○

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO" 0680 JELZŐGYŰRŰ /
SZÜRKE/ 101119747 1 ○ ○

FÚVÓKA TORNADO 0530 101119742 1 ○

FÚVÓKAVÉDŐ TORNADO 3000 106402425 1 ○ ○ ○

Telepített magasnyomású mosók SH SOLAR E



Elektromos üzemű, telepített, melegvizes mosó

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16831

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-38E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E36H

400/3

Rövid szórócsövekRövid szórócsövekRövid szórócsövekRövid szórócsövek

DUPLA SZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402150 1 ○ ○ ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402151 1 ○ ○ ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /125MM/ 106402152 1 ○ ○ ○

Tornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövek

TORNADO PLUS SZÁR /630 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403013 1 ○ ○ ○

TORNADO PLUS SZÁR /1000 MM/ HAJL.FÚV.
NÉLK. 106403011 1 ○ ○ ○

TORNADO PLUS SZÁR /1120 MM/ HAJL.FÚV.
NÉLK. 106403010 1 ○ ○ ○

TORNADO PLUS SZÁR /2080MM/ EGYENES, FÚV.
NÉLK. 106403012 1 ○ ○ ○

Univerzális szórócsövekUniverzális szórócsövekUniverzális szórócsövekUniverzális szórócsövek

UNIVERSAL PLUS SZÁR /650MM/ EGYENES,
FÚVÓKA NÉLK. 106403032 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /940MM/ HAJL., FÚVÓKA
NÉLK. 106403036 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ EGYENES,
FÚVÓKA NÉLK. 106403033 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ HAJL.,
FÚVÓKA NÉLK. 106403035 1 ○ ○ ○

Telepített magasnyomású mosók SH SOLAR E



Elektromos üzemű, telepített, melegvizes mosó

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16831

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-38E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E18H

400/3

SOLAR
BOOSTER
7-58E36H

400/3

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1230MM/ HAJL.,
FÚVÓKA NÉLK. 106403034 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1560MM/ EGYENES,
FÚVÓKA NÉLK. 106403031 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /2060MM/ EGYENES,
FÚVÓKA NÉLK. 106403030 1 ○ ○ ○

PowerSpeed Vario szórólándzsaPowerSpeed Vario szórólándzsaPowerSpeed Vario szórólándzsaPowerSpeed Vario szórólándzsa

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0530 106403094 1 ○

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0680 106403096 1 ○ ○

● Alaptartozékok, ○ Kiegészítő tartozékok, □ Kiegészítő és szerelhető tartozékok

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-58E54H

400/3

Standard fúvóka 50° 1/8” NPTStandard fúvóka 50° 1/8” NPTStandard fúvóka 50° 1/8” NPTStandard fúvóka 50° 1/8” NPT

HP FÚVÓKA 1/8" 50070 5007 0 ○

Gégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozóGégecső és csatlakozó

BA SZELEP COMP. GEKA 106411179 0 ○

BA SZELEP COMP. NITO 106411178 0 ○

BA SZELEP WO COUPLER 106411184 0 ○

TÁPVÍZ TÖMLŐ 6465 0 ○

Magasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apaMagasnyomású csatlakozó apa

Telepített magasnyomású mosók SH SOLAR E



Elektromos üzemű, telepített, melegvizes mosó

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16831

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-58E54H

400/3

ADAPTER KEW, PISZTOLYTÓL A SZÁRHOZ 66161 0 ○

ADAPTER TÖMLŐHÖZ 3/8" APA 6401067 1 ○

GARDENA CSATLAKOZÓ TÖMLŐVÉG 3/4" 1608629 0 ○

GEKA TÖMLŐ VÉGES 3/4" 1311 0 ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP 01K 1604669 0 ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP /TÖMLŐ/ 1600659 0 ○

Magasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anyaMagasnyomású csatlakozó anya

ADAPTER KEW GYORSCS. M21X1,5 66162 0 ○

ADAPTER KEW GYORSCSATLAKOZÓ ANYA 3/8" 66160 0 ○

GEKA CSATLAKOZÓ   3/4" 1718 0 ○

EgyebekEgyebekEgyebekEgyebek

TRK25 TARTÁLYTISZTÍTÓ FEJ 1000MM 230V 7847 1 ○

Homok- és porszórásHomok- és porszórásHomok- és porszórásHomok- és porszórás

ALTO SUPER BLAST P 25 KG 8379 1 ○

Telepített magasnyomású mosók SH SOLAR E



Elektromos üzemű, telepített, melegvizes mosó

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16831

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-58E54H

400/3

ARMEX POR 5218617 1 ○

HOMOKSZÓRÓ  03 VSB 6401365 1 ○

HOMOKSZÓRÓ ADAPTER 6400382 1 ○

HOMOKSZÓRÓ CSŐ /05-GRAFFITI-ROZSDA/ 6401233 1

HOMOKSZÓRÓ SZÍVÓCSŐ + TÖMLŐ KEW 6400375 1 ○

LAPOS FÚVÓKA, BORKARBID VSB 6400379 0 ○

LAPOS GUMI FÚVÓKA /10DB/ 6402317 0 ○

SZÁR, FINOM ANYAG SZÓRÁSÁHOZ 6401234 1 ○

TisztítószerekTisztítószerekTisztítószerekTisztítószerek

ACTIVE FOAM   10 L 81296 1 ○

ALTO ACIDO 10 L 81204 1 ○

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 1 ○

ALTO ALKAFOAM 10 L 81239 1 ○

ALTO ALLOSIL 10 L 81237 1 ○

Telepített magasnyomású mosók SH SOLAR E



Elektromos üzemű, telepített, melegvizes mosó

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16831

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-58E54H

400/3

ALTO ANTI-STONE 10 L 80919 1 ○

ALTO AUTODRY 10 L 81175 1 ○

ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 1 ○

ALTO DES 3000    10 L 80933 1 ○

ALTO INTENSIVE   10 L 81137 1 ○

ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 1 ○

ALTO RIMTOP 10 L 80935 1 ○

ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 1 ○

ALTO STONE-EX 10 L 81191 1 ○

ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 1 ○

ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 1 ○

ANTI-STONE SET-6X1 L 8466 1 ○

Telepített magasnyomású mosók SH SOLAR E



Elektromos üzemű, telepített, melegvizes mosó

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16831

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-58E54H

400/3

AUTO ACTIVE 10 L 81136 1 ○

Kefék, mosókhozKefék, mosókhozKefék, mosókhozKefék, mosókhoz

KEFE BETÉT 10356 1 ○

KEFE FEJ KPL. 14202 1 ○

MOSÓKEFE 155CM 6400088 1 ○

MOSÓKEFE 235CM 6400087 1 ○

Telepített berendezésTelepített berendezésTelepített berendezésTelepített berendezés

AUTOMATA NYOMÁSLEERESZTÉS 107370966 1 ○

ÉRMESZEKRÉNY 0,5 EUR 54328 1 ○

ÉRMESZEKRÉNY 0,5 EUR + TISZTÍTÓSZER 54332 1 ○

ÉRMESZEKRÉNY 1 EUR 54329 1 ○

ÉRMESZEKRÉNY 1 EUR + TISZTÍTÓSZER 54333 1 ○

ÉRMESZEKRÉNY /ZSETON + TISZTÍTÓSZER/ 54334 1 ○

ÉRMESZEKRÉNY /ZSETON/ 54330 1 ○

FAGYVÉDELEM /DELUXE/ 107370955 1 ○

FAGYVÉDELEM /STANDARD/ 107370954 1 ○

Gépösszekötő doboz 107370964 1 ○

HIDEG/MELEG KAPCSOLÓ E,H 107370959 1 ○

KORRÓZIÓÁLLÓ SZEKRÉNY D,E,H 107370962 1 ○

TÁPVÍZ BIZTOSÍTÁS 107340910 1 ○

TÁVIRÁNYÍTÓ DOBOZ - 2 GOMB 107340911 1 ○

Telepített magasnyomású mosók SH SOLAR E



Elektromos üzemű, telepített, melegvizes mosó

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16831

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-58E54H

400/3

TÁVIRÁNYÍTÓ DOBOZ - 3 GOMB 107340912 1 ○

TÁVIRÁNYÍTÓ DOBOZ - 4 GOMB 107340913 1 ○

TÁVIRÁNYÍTÓ DOBOZ - 5 GOMB 107340914 1 ○

VEGYSZERADAGOLÓ, 1 X TISZTÍTÓSZER /SOLAR BOOSTER/ 107370952 1 ○

VEGYSZERADAGOLÓ, 2 X TISZTÍTÓSZER /SOLAR BOOSTER/ 107370953 1 ○

VÉSZLEÁLLÍTÓ GOMB 29277 1 ○

VÍZLÁGYÍTÓ EGYSÉG /SOLAR BOOSTER/ 107370958 1 ○

ZSETON D22X2,3 VPE50 12253 1 ○

Speciális fúvókaSpeciális fúvókaSpeciális fúvókaSpeciális fúvóka

FÚVÓKAVÉDŐ 18430 1 ○

STANDARD FÚVÓKA 2802696 0 ○

Csatorna és csőtisztításCsatorna és csőtisztításCsatorna és csőtisztításCsatorna és csőtisztítás

CSATORNATISZTÍTÓ FÚVÓKA 46921 1

CSŐTISZTÍTÓ FÚVÓKA D1X4 FORGÓ 46918 0

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X10 /WAP-KEW/ 301002490 1

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X20/WAP-KEW/ 301002491 1

Telepített magasnyomású mosók SH SOLAR E



Elektromos üzemű, telepített, melegvizes mosó

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16831

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-58E54H

400/3

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ 4X30 /WAP-KEW/ 301002492 1

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL 10M, 06 6401267 1 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL 20M, 06 6401268 1 ○

CSŐTISZTÍTÓ TÖMLŐ FÚVÓKÁVAL /20M/ 6401266 1

CSŐTISZTÍTÓFÚVÓKA 05 (3/8") 2800894 1 ○

CSŐTISZTÍTÓFÚVÓKA 06 (3/8") 2800084 0

FlexoPower szórócsövekFlexoPower szórócsövekFlexoPower szórócsövekFlexoPower szórócsövek

FLEXOPOWER HÁZ, 1/8" KÜLSŐ MENET 63251 0 ○

FLEXOPOWER PLUS /960MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106402282 1 ○

FLEXOPOWER PLUS /990MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106402281 1 ○

FLEXOPOWER PLUS /1120MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106402280 1 ○

Szűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhozSzűrők magasnyomású mosóhoz

HOMOKSZŰRŐ 1604461 1 ○

Telepített magasnyomású mosók SH SOLAR E



Elektromos üzemű, telepített, melegvizes mosó

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16831

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-58E54H

400/3

SZŰRŐ - VÍZ/HOMOK KORACÉL 4601431 1 ○

SZŰRŐBETÉT 1 1/2" 4602439 1 ○

SZŰRŐBETÉT FINOM SZŰRŐHÖZ 1104041 1 ○

Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10Nyomot nem hagyó tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8" X10M (DN10) SZÜRKE 6101767 1 ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 3/8",/ÉLELM./ 1401983 1 ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 20M 3/8",/ÉLELM./ 1401991 1 ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 25M 3/8",/ÉLELM./ 1402007 1 ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 30M 3/8",/ÉLELM./ 1402015 1 ○

Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10Magasnyomású tömlő, DN10

MAG.NYOM. TÖMLŐ 3/8"X10M (DN10) 6101766 1 ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X15M 3/8" 1402064 1 ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X20M 3/8" 1402072 0 ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X25M 3/8" 1402080 1 ○

Telepített magasnyomású mosók SH SOLAR E



Elektromos üzemű, telepített, melegvizes mosó

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16831

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-58E54H

400/3

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X30M 3/8" 1402098 1 ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN10X50M 3/8" 1402759 1 ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 1M 1402916 1 ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 2M 1402924 1 ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 3M 1402932 1 ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 3/8" 5M 1402940 1 ○

Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8Magasnyomású tömlő, DN8

MAG.NYOM TÖMLŐ DN8X20M, 3/8" 301001101 1

MAG.NYOM. TÖMLŐ  DN8X10M QUICK, 3/8"  101405770 1

MAG.NYOM. TÖMLŐ DN8X15M, 3/8" 301001100 1

MAG.NYOM.TÖMLŐ 5/16" 10M 1405569 1

TÖMLŐ DN8X20M 5/16" 1405666 1

Ergo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapterErgo csatlakozó és adapter

Telepített magasnyomású mosók SH SOLAR E



Elektromos üzemű, telepített, melegvizes mosó

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16831

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-58E54H

400/3

GYORSCSATLAKOZÓ /BELSŐ 3/8"/ 1600493 1 ○

GYORSCSATLAKOZÓ ANYA KEW-ERGO 106402075 1 ○

GYORSCSATLAKOZÓ CSAP "03KR" 1603101 1 ○

GYORSCSATLAKOZÓ KLT. "KEW - ERGO" 101119499 1 ○

GYOSCSATLAKOZÓ KÉSZLET ERGO 101119496 1 ○

LÁNDZSACSAP 1609325 0 ○

TÖMÍTÉS 3/8" 50C13 1801075 0 ○

Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12Magasnyomású tömlő, DN12

MAG.NYOM. TÖMLŐ 10M 1/2",  DN12 4810219 0 ○

MAG.NYOM. TÖMLŐ 20M 1/2",  DN12 4810214 0 ○

MAG.NYOM.TÖMLŐ 15M 1/2", DN12 4810213 0 ○

ForgókefékForgókefékForgókefékForgókefék

FORGÓKEFE 055 L800MM 6400018 1

FORGÓKEFE 065 L1700MM 6400016 1 ○

Telepített magasnyomású mosók SH SOLAR E



Elektromos üzemű, telepített, melegvizes mosó

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16831

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-58E54H

400/3

FORGÓKEFE 1700MM 055 6400019 1

HOSSZÚSZÁLÚ KEFEBETÉT 6401431 0 ○

NYLON SZÁLÚ KEFEBETÉT 6401432 0 ○

RÖVIDSZŐRŰ KEFEBETÉT 6401430 0 ○

Speciális szórócsövekSpeciális szórócsövekSpeciális szórócsövekSpeciális szórócsövek

ALVÁZMOSÓ, FÚVÓKÁVAL 40065 6400036 1 ○

HAJLÍTOTT SZÁR 6402016 1 ○

SZÓRÓCSŐ /1,5M/ 6401193 1 ○

TömlődobokTömlődobokTömlődobokTömlődobok

TISZTÍTÓKOCSI KORACÉL 6401094 1 ○

TÖMLŐDOB 6400170 1 ○

Injektorok és habszórókInjektorok és habszórókInjektorok és habszórókInjektorok és habszórók

HABINJEKTOR 05,06 6401244 1 ○

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐ ,RF/ 6401243 1 ○

Telepített magasnyomású mosók SH SOLAR E



Elektromos üzemű, telepített, melegvizes mosó

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16831

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-58E54H

400/3

HABINJEKTOR /MEGKERÜLŐVEL/ 6401242 1 ○

HABLÁNDZSA /600MM/ 6404368 1 ○

HABLÁNDZSA /1200MM/ 6404369 1 ○

HOSSZABBÍTÓ TÖMLŐ 30CM, ERGO CSATL. 301001311 0 ○

INJEKTOR 03 KPL. 6401247 1 ○

TISZTÍTÓSZER TARTÁLY /BIZTONSÁGI FED./ 106403162 0 ○

VEGYSZER INJEKTOR (PRECÍZ) 6401245 1 ○

SzórópisztolySzórópisztolySzórópisztolySzórópisztoly

ERGO 2000 STANDARD PISZTOLY 106403122 1 ○

FORGÓCSATLAKOZÓ /ERGO/ 101119484 0 ○

PISZTOLY ERGO 3000, FORGÓCSATLAKOZÓS 106402190 1 ○

SZÓRÓCSŐ OLDALMARKOLAT /ERGO/ 106402110 1 ○

Tornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvelTornado fúvóka jelzőgyűrűvel

FÚVÓKA "TORNADO" 0680 JELZŐGYŰRŰ /SZÜRKE/ 101119747 1 ○

Telepített magasnyomású mosók SH SOLAR E



Elektromos üzemű, telepített, melegvizes mosó

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16831

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-58E54H

400/3

FÚVÓKA TORNADO 0530 101119742 1

FÚVÓKAVÉDŐ TORNADO 3000 106402425 1 ○

Rövid szórócsövekRövid szórócsövekRövid szórócsövekRövid szórócsövek

DUPLA SZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402150 1 ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /90MM/ 106402151 1 ○

SZÓRÓSZÁR FÚVÓKA NÉLKÜL /125MM/ 106402152 1 ○

Tornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövekTornado 3000 szórócsövek

TORNADO PLUS SZÁR /630 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403013 1 ○

TORNADO PLUS SZÁR /1000 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403011 1 ○

TORNADO PLUS SZÁR /1120 MM/ HAJL.FÚV.NÉLK. 106403010 1 ○

TORNADO PLUS SZÁR /2080MM/ EGYENES, FÚV.NÉLK. 106403012 1 ○

Univerzális szórócsövekUniverzális szórócsövekUniverzális szórócsövekUniverzális szórócsövek

UNIVERSAL PLUS SZÁR /650MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403032 1 ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /940MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106403036 1 ○

Telepített magasnyomású mosók SH SOLAR E



Elektromos üzemű, telepített, melegvizes mosó

A változtatás jogát előzetes értesítés nélkül fenntartjuk.

16831

Tartozékok Cikkszám Min.
mennyiség

SOLAR
BOOSTER
7-58E54H

400/3

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403033 1 ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1080MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106403035 1 ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1230MM/ HAJL., FÚVÓKA NÉLK. 106403034 1 ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /1560MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403031 1 ○

UNIVERSAL PLUS SZÁR /2060MM/ EGYENES, FÚVÓKA NÉLK. 106403030 1 ○

PowerSpeed Vario szórólándzsaPowerSpeed Vario szórólándzsaPowerSpeed Vario szórólándzsaPowerSpeed Vario szórólándzsa

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0530 106403094 1

POWERSPEED VARIO PLUS /1090MM/ HAJL. 0680 106403096 1 ○

Telepített magasnyomású mosók SH SOLAR E


